お客様 各位

平成 26 年 10 月吉日

ＳＭＦＬレンタル株式会社

代表取締役社長 加藤 光一

計測器事業部技術センター移転のお知らせ

拝啓 秋晴れの候、ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、計測器事業部技術センターを下記の通り移転することになりました。

これを機会に、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存でございま

すので、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にて移転のお知らせのみ申し上げます。

敬具

記

移転先

住     所  ：〒272-0127

          千葉県市川市塩浜 1-6-3

         ＧＬＰ・ＭＦＬＰ市川塩浜 3 階

電話／FAX 番号： 代表        047‐705‐7538

        ＦＡＸ       047‐705‐7541

フリーコール    0120‐706‐122（変更ありません）

業 務 開 始 日 ：平成 27 年 1 月 5 日（月曜日）

以上